

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP1129C_NowyDwór-Rondo

Pikieta	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
9+725.00	2.79	0.03	0.00	0.00	0.00	0.00
9+740.00	6.01	0.03	66.02	0.42	66.02	0.42
9+760.00	6.56	0.07	125.70	1.03	191.72	1.45
9+780.00	9.32	0.00	158.77	0.75	350.49	2.20
9+800.00	5.96	0.02	152.48	0.22	502.97	2.41
9+820.00	5.53	0.03	114.38	0.54	617.35	2.96
9+840.00	5.83	0.00	113.21	0.37	730.56	3.33
9+860.00	5.86	0.05	116.84	0.54	847.41	3.87
9+880.00	5.78	0.03	116.38	0.81	963.79	4.69
9+900.00	6.14	0.03	119.24	0.58	1083.03	5.27
9+920.00	6.49	0.06	126.29	0.83	1209.32	6.10
9+940.00	6.34	0.02	127.71	0.80	1337.03	6.90
9+960.00	6.52	0.01	128.42	0.31	1465.45	7.21
9+980.00	5.77	0.05	122.77	0.60	1588.23	7.81
10+000.00	9.62	0.00	155.45	0.55	1743.67	8.36
10+020.00	6.52	0.00	163.09	0.04	1906.76	8.40
10+040.00	6.77	0.00	132.09	0.03	2038.85	8.43
10+060.00	5.52	0.28	121.28	2.90	2160.13	11.33
10+080.00	6.99	0.01	124.60	2.87	2284.73	14.20
10+100.00	6.01	0.00	129.02	0.06	2413.75	14.26
10+120.00	7.41	0.05	134.27	0.53	2548.03	14.79
10+140.00	7.63	0.00	149.48	0.54	2697.51	15.33
10+160.00	8.58	0.05	152.93	0.60	2850.44	15.93
10+180.00	8.78	0.08	160.50	1.12	3010.94	17.05
10+200.00	7.74	7.09	155.45	83.20	3166.39	100.25
10+220.00	7.34	2.06	145.08	105.16	3311.47	205.41
10+240.00	5.13	0.97	124.68	32.97	3436.15	238.37
10+260.00	5.84	0.93	109.70	19.01	3545.85	257.39
10+280.00	5.62	1.86	114.61	27.90	3660.47	285.29
10+300.00	3.92	2.22	95.43	40.81	3755.90	326.10
10+320.00	2.91	0.99	68.28	32.10	3824.18	358.20
10+334.78	2.43	1.70	39.44	19.92	3863.62	378.12

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP1129C_NowyDwór-Rondo

Pikieta	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
10+334.96	1.56	1.67	0.00	0.00	0.00	0.00
10+346.10	1.95	1.94	19.53	20.12	19.53	20.12
10+360.00	1.82	2.10	26.19	28.07	45.72	48.19
10+380.00	1.50	2.60	33.18	46.94	78.89	95.12
10+400.00	1.53	2.75	30.31	53.47	109.20	148.59
10+420.00	1.49	2.56	30.21	53.12	139.40	201.71
10+440.00	2.14	1.41	36.25	39.77	175.65	241.49
10+460.00	0.83	4.70	29.66	61.10	205.31	302.59
10+480.00	0.04	10.74	8.70	154.35	214.01	456.94
10+500.00	0.00	12.96	0.40	236.98	214.41	693.91
10+520.00	0.00	10.98	0.01	239.37	214.42	933.29
10+540.00	0.03	7.67	0.29	186.50	214.71	1119.79
10+560.00	0.65	4.99	6.79	126.61	221.50	1246.40
10+580.00	0.89	3.93	15.41	89.23	236.91	1335.63
10+600.00	1.25	2.22	21.41	61.50	258.32	1397.13
10+620.00	1.03	2.30	22.79	45.19	281.11	1442.32
10+640.00	1.03	2.64	20.58	49.43	301.69	1491.76
10+660.00	0.66	3.83	16.95	64.87	318.64	1556.63
10+680.00	0.69	4.34	13.49	81.70	332.12	1638.33
10+700.00	1.68	2.15	23.71	64.90	355.83	1703.23
10+720.00	1.45	1.90	31.28	40.49	387.11	1743.72
10+740.00	1.32	2.76	27.69	46.63	414.81	1790.35
10+760.00	1.59	2.34	29.07	50.99	443.88	1841.33
10+780.00	1.66	2.38	32.36	47.46	476.24	1888.79
10+800.00	1.26	3.08	29.26	54.56	505.50	1943.35
10+820.00	1.39	2.18	26.55	52.53	532.04	1995.88
10+840.00	3.79	1.32	51.91	35.02	583.95	2030.91
10+860.00	3.93	1.71	77.55	30.26	661.50	2061.17
10+880.00	2.92	2.48	68.93	41.78	730.44	2102.96
10+900.00	1.73	2.32	46.78	47.89	777.21	2150.85
10+920.00	0.60	3.63	23.45	59.41	800.67	2210.27
10+940.00	0.97	2.13	15.81	57.51	816.48	2267.78
10+960.00	2.74	1.83	37.27	39.50	853.75	2307.27
10+980.00	3.16	1.46	59.15	32.87	912.89	2340.15
11+000.00	1.03	3.23	41.90	46.89	954.80	2387.04
11+020.00	1.71	3.29	27.43	65.12	982.22	2452.15
11+040.00	4.64	2.31	63.46	55.99	1045.68	2508.14
11+060.00	5.83	2.23	104.69	45.40	1150.38	2553.54
11+080.00	4.56	1.99	103.93	42.17	1254.31	2595.71
11+100.00	1.86	2.22	64.19	42.09	1318.50	2637.81
11+120.00	0.06	5.96	19.21	81.81	1337.71	2719.62
11+140.00	0.63	5.57	6.90	115.30	1344.61	2834.92
11+154.76	0.96	6.26	11.78	86.51	1356.39	2921.44

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP1129C_NowyDwór-Rondo						
Pikieto	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
11+154.91	0.98	6.19	0.00	0.00	0.00	0.00
11+167.31	1.18	5.21	13.51	69.74	13.51	69.74
11+180.00	2.44	2.10	22.97	45.80	36.48	115.54
11+200.00	0.66	4.36	30.88	63.97	67.36	179.51
11+220.00	0.32	7.71	9.68	119.58	77.04	299.10
11+240.00	0.22	20.66	5.32	281.63	82.35	580.73
11+260.00	0.16	8.32	3.74	288.02	86.09	868.74
11+280.00	0.28	8.24	4.40	164.55	90.50	1033.29
11+300.00	0.56	6.62	8.39	148.60	98.88	1181.89
11+320.00	92.89	2.11	935.94	87.81	1034.83	1269.71
11+340.00	0.04	15.60	931.63	179.89	1966.46	1449.60
11+360.00	0.08	13.76	1.10	297.80	1967.56	1747.40
11+380.00	1.01	3.86	10.70	178.86	1978.26	1926.26
11+400.00	5.86	0.22	68.62	41.48	2046.88	1967.74
11+420.00	13.34	0.04	192.96	2.53	2239.84	1970.27
11+440.00	8.31	0.12	215.70	1.58	2455.54	1971.85
11+460.00	5.10	1.17	133.97	12.58	2589.51	1984.42
11+477.37	3.26	4.49	73.00	47.81	2662.51	2032.23
11+492.70	0.94	6.34	32.55	80.91	2695.06	2113.14
11+503.56	0.69	7.90	8.99	75.45	2704.05	2188.59

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP1129C_NowyDwór-Rondo						
Pikieto	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
11+504.52	0.57	7.70	0.00	0.00	0.00	0.00
11+520.00	0.06	8.34	4.86	124.23	4.86	124.23
11+540.00	0.55	8.87	6.07	172.19	10.93	296.42
11+560.00	1.02	7.25	15.67	161.26	26.60	457.68
11+580.00	1.73	4.25	27.43	115.01	54.02	572.69
11+600.00	1.20	5.43	29.29	96.80	83.32	669.49
11+620.00	1.42	8.34	26.23	137.73	109.54	807.22
11+640.00	1.64	9.84	30.59	181.83	140.13	989.05
11+660.00	1.58	6.17	32.21	160.15	172.34	1149.20
11+680.00	1.46	6.85	30.41	130.29	202.75	1279.49
11+700.00	1.46	7.19	29.19	140.42	231.93	1419.91
11+720.00	1.00	9.29	24.58	164.73	256.52	1584.64
11+740.00	0.24	9.44	12.19	192.57	268.71	1777.21
11+760.00	0.43	7.02	6.50	171.52	275.21	1948.72
11+780.00	1.46	3.25	18.75	105.91	293.95	2054.63
11+800.00	1.06	1.77	25.22	50.17	319.17	2104.80
11+820.00	2.55	0.64	36.10	24.11	355.27	2128.91
11+840.00	1.76	1.49	43.10	21.29	398.37	2150.20
11+860.00	1.96	0.66	37.42	21.40	435.80	2171.60
11+880.00	2.24	0.38	41.95	10.32	477.74	2181.92
11+900.00	1.14	1.04	33.74	14.15	511.49	2196.07
11+920.00	0.92	1.26	20.55	22.93	532.04	2219.01
11+940.00	0.99	0.96	19.11	22.17	551.15	2241.17
11+960.00	0.78	1.40	17.75	23.57	568.90	2264.75
11+980.00	0.57	3.10	13.57	44.96	582.47	2309.71
12+000.00	0.38	3.89	9.51	69.86	591.97	2379.57
12+024.49	1.64	2.44	24.67	77.42	616.64	2456.99

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH – DP1129C_NowyDwór-Rondo						
Pikieta	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
12+024.94	1.91	2.36	0.00	0.00	0.00	0.00
12+040.00	2.06	1.72	29.83	30.70	29.83	30.70
12+060.00	2.40	0.94	44.52	26.58	74.34	57.29
12+080.00	2.83	0.63	52.24	15.70	126.58	72.99
12+100.00	2.74	0.59	55.67	12.20	182.25	85.19
12+120.00	3.23	0.46	59.66	10.48	241.91	95.67
12+140.00	2.56	0.79	57.89	12.54	299.81	108.20
12+160.00	2.23	1.02	47.88	18.10	347.68	126.30
12+180.00	3.14	0.65	53.61	16.63	401.30	142.93
12+200.00	2.00	1.77	51.35	24.16	452.64	167.10
12+220.00	1.97	1.89	39.66	36.60	492.30	203.70
12+240.00	2.90	0.35	48.64	22.36	540.94	226.06
12+260.00	4.95	0.48	78.59	8.30	619.53	234.35
12+280.00	6.87	0.37	118.27	8.52	737.80	242.87
12+300.00	3.73	0.55	105.99	9.23	843.80	252.10
12+320.00	6.28	0.00	98.73	5.59	942.53	257.69
12+340.00	7.63	0.58	136.79	5.81	1079.32	263.50
12+360.00	12.72	0.19	203.53	7.72	1282.85	271.21
12+380.00	5.90	1.93	186.23	21.22	1469.08	292.43
12+400.00	1.00	2.94	69.01	48.71	1538.09	341.14
12+420.00	0.54	2.34	15.35	52.82	1553.44	393.96
12+440.00	0.50	1.14	10.37	34.76	1563.81	428.71
12+460.00	0.57	0.17	10.63	13.09	1574.45	441.80
12+480.00	0.94	0.77	15.07	9.47	1589.52	451.27
12+500.00	0.97	0.31	19.10	10.78	1608.62	462.05
12+520.00	1.05	0.33	20.16	6.38	1628.79	468.43
12+540.00	1.20	0.15	22.50	4.77	1651.28	473.20
12+560.00	1.18	0.06	23.84	2.05	1675.12	475.25
12+580.00	0.92	0.24	21.00	2.94	1696.12	478.18
12+600.00	0.62	1.16	15.36	13.92	1711.48	492.11
12+620.00	1.04	0.28	16.56	14.33	1728.05	506.43
12+637.42	0.73	0.39	15.39	5.82	1743.44	512.25

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH – DP1129C_NowyDwór-Rondo						
Pikieta	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
12+637.70	2.80	0.34	0.00	0.00	0.00	0.00
12+650.38	3.24	0.10	38.33	2.84	38.33	2.84
12+660.00	3.83	0.15	34.01	1.23	72.35	4.07
12+675.00	3.76	0.21	56.92	2.71	129.27	6.78
12+690.00	8.32	0.03	90.63	1.78	219.90	8.55
12+698.21	14.30	0.04	92.89	0.29	312.79	8.84

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH – ZewnętrznaObwiedniaRonda						
Pikieta	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
0+000.00	7.81	0.71	0.00	0.00	0.00	0.00
0+012.44	7.64	0.00	51.22	5.98	51.22	5.98
0+028.17	7.94	0.00	66.70	0.00	117.91	5.98
0+037.50	6.21	0.00	36.20	0.00	154.12	5.98
0+046.07	5.51	0.00	26.40	0.00	180.52	5.98
0+058.37	7.55	0.00	40.60	0.00	221.12	5.98
0+069.10	7.81	0.71	42.66	5.17	263.78	11.15

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP_1129C_Rondo-Więcbork						
Pikieta	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
12+720.32	11.39	0.35	0.00	0.00	0.00	0.00
12+731.04	7.73	0.22	102.40	3.13	102.40	3.13
12+737.50	5.83	0.05	43.80	0.89	146.20	4.03
12+750.00	3.19	0.66	56.34	4.41	202.54	8.44
12+761.97	2.44	3.63	33.70	25.66	236.24	34.10

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP_1129C_Rondo-Więcbork						
Pikieta	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
12+762.02	0.59	3.60	0.00	0.00	0.00	0.00
12+775.00	0.66	1.66	8.08	34.14	8.08	34.14
12+787.50	0.77	2.90	8.90	28.55	16.99	62.68
12+800.00	0.80	2.72	9.83	35.13	26.82	97.81
12+811.65	0.76	0.54	9.13	18.97	35.94	116.78
12+825.00	0.62	1.24	9.23	11.89	45.18	128.67
12+837.50	0.95	1.57	10.07	19.13	55.25	147.81
12+850.00	0.60	4.61	10.18	48.37	65.42	196.18
12+862.50	2.38	2.35	21.29	58.34	86.71	254.53
12+871.94	0.44	0.14	15.10	17.03	101.81	271.55

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP_1129C_Rondo-Więcbork						
Pikieta	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
12+897.02	0.41	0.22	0.00	0.00	0.00	0.00
12+905.47	0.60	31.32	4.27	133.30	4.27	133.30
12+912.50	0.85	21.86	5.50	259.87	9.77	393.16
12+925.00	0.27	0.02	7.24	185.21	17.02	578.37
12+937.50	0.20	0.10	2.70	0.69	19.71	579.06
12+950.00	0.38	4.50	3.77	37.26	23.48	616.32
12+962.50	0.26	6.60	3.99	69.38	27.47	685.70
12+975.00	0.42	10.03	4.22	103.96	31.69	789.66
12+987.50	0.52	8.98	5.84	118.81	37.53	908.47
13+000.00	0.33	7.68	5.27	104.09	42.80	1012.55
13+008.05	0.24	4.43	2.27	48.72	45.07	1061.28
13+017.96	1.11	0.18	6.70	22.88	51.76	1084.16

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - Rondo-DG						
Pikieta	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
0+011.00	6.10	0.06	0.00	0.00	0.00	0.00
0+024.00	1.38	1.19	48.68	7.56	48.68	7.56
0+037.50	2.05	2.32	23.30	21.68	71.98	29.24
0+050.00	3.38	1.55	33.85	23.44	105.83	52.68
0+062.50	3.93	0.77	45.66	14.47	151.49	67.15
0+075.00	3.65	1.53	47.33	14.38	198.82	81.53
0+087.50	0.00	3.57	22.79	31.92	221.61	113.46
0+100.00	2.64	3.97	16.48	47.15	238.09	160.61
0+112.50	2.56	4.67	32.49	53.98	270.57	214.59
0+123.00	2.17	5.19	24.85	51.76	295.42	266.35
0+134.00	2.30	4.52	24.60	53.45	320.02	319.79

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - Rondo-DP						
Pikieta	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
0+011.01	1.07	3.06	0.00	0.00	0.00	0.00
0+018.00	3.54	3.44	16.94	20.30	16.94	20.30
0+025.00	5.76	0.89	33.89	13.76	50.83	34.05
0+032.40	14.00	0.00	74.10	3.14	124.94	37.19

BILANS ROBÓT ZIEMNYCH - DP1129C-Budynki_PKP						
Pikieta	Pow. wykopu	Pow. nasypu	Obj. wykopu	Obj. nasypu	Catk. obj. wykopu	Catk. obj. nasypu
0+006.85	2.23	9.13	0.00	0.00	0.00	0.00
0+010.82	1.91	12.30	7.12	64.18	7.12	64.18
0+020.68	2.17	0.68	19.38	80.12	26.50	144.30
0+026.51	3.28	0.01	15.87	2.01	42.37	146.30